

क्रमांक 1 NO. 1



महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग DEPARTMENT OF HEALTH



MUNICIPAL CORPORATION KALYAN-DOMBIVLI

जन्म प्रमाणपत्र BIRTH CERTIFICATE

जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे. (ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE MAHARASHTRA REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे , जी की , तालुका कल्याण , जिल्हा ठाणे , महाराष्ट्र राज्या, भारत च्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR MUNICIPAL CORPORATION KALYAN-DOMBIVLI OF TAHSIL/BLOCK KALYAN OF DISTRICT THANE OF STATE/UNION TERRITORY MAHARASHTRA, INDIA.

नाव / NAME: AARADHY ASHOK BANSODE / आराध्य अशोक बनसोडे

जन्म तारीख / DATE OF BIRTH: 24-10-2016 TWENTY-FOURTH-OCTOBER-TWO THOUSAND SIXTEEN

आईचे पूर्ण नाव / NAME OF MOTHER: POOJA ASHOK BANSODE / पूजा अशोक बनसोडे

आईचे आधार कार्ड क्रमांक / MOTHER'S UID NO:

बाळाच्या जन्माच्यावेळी आई-वडिलांचा पत्ता / ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD:

3, CHAWL NO.2 FOREIGN POST CHAWL, MANGAL RAGHO NAGAR , TISGAON KALYAN EAST , KALYAN-DOMBIVLI, KALYAN, THANE, MAHARASHTRA- 421306

3, चाळ नंबर.2 फरिन पोस्ट चाळ , मंगल राघो नगर , तिसगाव कल्याण ईस्ट , कल्याण-डाबिवली (म कॉर्प.), कल्याण, ठाणे, महाराष्ट्र- 421306 लिंग / SEX: पुरुष / MALE

जन्म ठिकाण/ PLACE OF BIRTH: SIDDIVINAYAK HOSPITAL KALYAN EAST/सिध्दीविनायक हॉस्पिटल कल्याण इस्ट

विडलांचे पूर्ण नाव / NAME OF FATHER: ASHOK NANDU BANSODE / अशोक नंदू वनसोडे

वडिलांचे आधार कार्ड क्रमांक / FATHER'S UID NO: 6321 4702 4954

आई-वडिलांचा कायमचा पता/ PERMANENT ADDRESS OF PARENTS:

3, CHAWL NO.2 FOREIGN POST CHAWL, MANGAL RAGHO NAGAR, TISGAON KALYAN EAST, KALYAN-DOMBIVLI, KALYAN, THANE, MAHADASHTDA. 431206

MAHARASHTRA- 421306 3, चाळ नंबर.2 फॉरेन पोस्ट चाळ, मंगल राघो नगर, तिसगाव कल्याण ईस्ट, कल्याण-डॉविवली (म कॉर्प.), कल्याण, ठाणे, महाराष्ट- 421306

नोंदणी क्रमांक / REGISTRATION NUMBER: नोंदणी दिनांक / DATE OF REGISTRATION: 8-2016: 27-90151-008401 07-11-2016